[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.08.2009  №86
(принято на 35-ом заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г. Великие Луки.

О проблемах в сфере здравоохранения

и сложившейся демографической ситуации

Заслушав и обсудив информацию главного врача МУЗ «Центральная городская больница» Залепы И.В., в соответствии со статьей 28 Устава города Великие Луки Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о проблемах в сфере здравоохранения и сложившейся демографической ситуации.

2. Заслушать информацию главного врача МУЗ «Центральная городская больница» Залепы И.В. о Программе развития здравоохранения в городе Великие Луки в октябре 2009 года.

3. Провести депутатские слушания по вопросу перспективы развития здравоохранения в городе Великие Луки в ноябре 2009 года.

4. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

5. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
Мэр города  Великие Луки

С.Н. Сергиенков

Копия верна:
Управляющая делами  Думы                 Алексеева З.В.